

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: N1102211236
आवेदन संख्या:

APPLICATION DATE: 11/10/22
आवेदन मिति:

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम:
Muniyamma

AGE-YEARS: ३८ वर्ष
SEX: महिला
38 F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम:
ulo mallikarjuna

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासोंचे ठार
Chamarajanagar, Tulu, Madalavadi,
Kilgire, Karnataka - 571123

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई अवासोंचे ठार

Same as above



preop post op
1236 Muniyamma

OCCUPATION: व्यवसाय:
Housemaker

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय:
-

(Attach Proof of Income)
(आय का संदर्भ संलग्न)

PAN No. स्थाई ग्रहण संख्या:

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
आप आय आवा कर दाता हैं (जो आय ही उस पर सही का विशेष संकेत)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवर

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Mallikarjuna	60	m	Husband
2	Rajashethanswamy	20	m	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए विवरी आया

BPL Card (Attach Card Copy) गटीबी रेता के लिए प्रशांत याच (प्रशांत याच की साथ जड़ियां संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आव्याय लिंग प्रशांत याच (प्रशांत याच की साथ जड़ियां संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) इवार्षोन्टा कार्ड (प्रशांत याच की साथ जड़ियां संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड संलग्न

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किंवा यह विवरी का उल्लेख:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आव्याय/दवाओं से जड़ियां जो गई उपचार सूची में शामिल हैं?	
1	Diagnosis	RF - Cataract
		J.F - Cataract
2	Surgery	RF - Cataract + PCV

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उल्लेख के द्वारा बताए आये सहायता विवरी आव्याय याच से लिये गए हैं?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE आव्याय विवरी का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि
1	DBTS	1000/-

DECLARATION by APPLICANT: अर्पिता द्वारा घोषणा करते हैं:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पेंसन कार्य हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए सभी विवरण येरी जलवायी के अनुपात सत्य एवं यादी है। परं, कोई विवाद एवं कारण अनुपात पापा यादी है तो येरी अनुपात मिलत भी ना यादी है।
 2) मैं दूष के महान दर्शक "कॉलिंग-फार्मल्स", में नहीं काम देती है, उसका उपचार उसी उपचार की पूर्ति के लिए विकास करता, जो इस प्रकाश में याद नहीं है।
 3) मैं पर्फ कार्य हूँ कि यह विवरण ही एवं एवं यादी की एवं है, इस तरीके का अविवाद या जलवायी या सकारात्मक विवरण यादी की एवं यादी की भविष्यत में नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (signing on back)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kochika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह अंगठी की कृपा समाप्त करता है एवं "कोटिशका चार्टर्डेन्स" और उसके जनरलीज़ द्वारा अधिकृत करता है कि यह सभा चाला, खोला और जी विषयात् इस प्रकार मैं खोला है, जबकि "कोटिशका" एवं न्यायी, धारा, वाक्यात् तुम्हें उद्देश्य के बहुती गतिशीलियों और उत्तमिकाओं के लिए बित्ती भी प्रसाद यात्राम् मैं प्रशंसित करते हैं लिए अधिकृत है। यो उत्तर का विषयात् मैं इसका चौपाले का बाद मैं कारों के लिए "कोटिशका चार्टर्डेन्स" के जनरलीज़ अधिकृत है।

2) ये (अंगठी) इस बात में यात्रात् है कि यों बाद यात्रा, जात, खोलो और विषयात् जो कि सामाजिक चौपाले उद्देश्य में असंगत है तुम्हें उत्तर; सामाजिक चौपाला यही बताता। इस सम्बन्ध में "कोटिशका" यात्रा जनरलीज़ का नियंत्रण अधिकृत और उत्तमिकाएँ होती हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अपनी कंपनी का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM AND SIGN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अवधि गोलमी की ओर से प्राप्तिरेखी को "वैदिक वाचन-देवता" से विभिन्न लक्षण होते विस्तृतियां की जाती हैं, जिसे हम (हमारा) निन प्रकार से मान ले चुके थे।

- 1) यह कि व तो सांख्य और व ही भवितव्य में विशिष्ट सामग्री किसी ने साकारी संस्था ए किसी अन्य संस्था से उक्त लोटी/बम्पर्से में सेने का तो नहीं है, जैसे कि इनमें "कॉलिंग फाइबर-वेन्यू" में विशिष्ट विस्तृत इकाएं जो सामग्री में "कॉलिंग फाइबर-वेन्यू" द्वारा बदल ही जाती हैं। परं "कॉलिंग फाइबर-वेन्यू" द्वारा सामग्री किसी भवितव्य सामग्री ही नहीं किया जाता है तो असामग्री किसी अपूर्ण या साकारी संस्था ए किसी अपूर्ण असामग्री से सामग्री सेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में अपूर्ण कहा जाता है कि असामग्री द्वितीय वर्द्ध उक्त लोटी/बम्परे ही नहीं कियी जाती।

2. "कांगड़ाव कालान्देश्वर" से ली गई जलधारा अंकत वित्तीय प्रकृति की है। ऐसी पाइपलाइन द्वारा ही यह जलधारा या किये गये उत्पादनक्रिया का युक्त ऐसी एक हमलाली की बोर्ड का विषय है और "कांगड़ाव कालान्देश्वर" द्वारा कियी गयी काला का कोई रखावा नहीं है। इसलिए इसलाइन में ऐसी भौतिक सुधार और भवन की भाँती विस्तृती ऐसी एक इन्फ्रास्ट्रक्चर की होगी और "कांगड़ाव" को बोर्ड भवित्व एवं विस्तृत यथा नामसे में जारी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Ms. A. Subbarao/anthi N.

Mr. Leeks' fingerprints

Memory Checks

(Name, Designation & Stamp or Authorized Signatory
(A unit of Shri **Baba** **Ramdev** **Trust**)
Babuji **Hindu** **Medical** **Trust**
Babuji **Hindu** **Medical** **Trust** **Bad** **Area**

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

प्राचीन विद्या

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी वक्तव्यार्थ ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नियमी व्यक्ति २

Sesungyi

SiC8